PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 050/2022

CONTRATO Nº: 050/2022

DISPENSA Nº: 029/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.

CONTRATADO: CENSUS INSTITUTO DE PESQUISAS EIRELI, CNPJ:

09.471.067/0001-89.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

PESQUISA DE AVALIAÇÃO ADMINISTRATIVA E ACOMPANHAMENTO DA

GESTÃO DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.

VALOR: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais)

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI 14.133/21.

ASSINATURA DO CONTRATO: 20 DE JUNHO DE 2022.

VIGÊNCIA: 20 DE JUNHO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Boqueirão do Piauí – PI, em 20 de junho de 2022.

_________________________________________________

Genir Ferreira da Silva

Prefeita Municipal